
ZARZĄDZENIE Nr 253/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 4 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia Prezesa Czerwonackiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Spółka z o.o. pana Jarosława Wróblewskiego 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 

ze zmianami) oraz postanowień umowy z dnia 7.05.2015r w zakresie świadczenia usługi 

administrowania lokalami mieszkalnymi oraz użytkowymi zawartej pomiędzy Gminą 

Czerwonak a Czerwonackim Towarzystwem Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam pana Jarosława Wróblewskiego – Prezesa Spółki Czerwonackie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. do reprezentowania Gminy we wszystkich sprawach 

wchodzących w zakres obowiązków, wykonywanych na podstawie umowy z dnia 7.05.2015r. w 

zakresie świadczenia usługi administrowania lokalami mieszkalnymi oraz użytkowymi zawartej 

pomiędzy Gminą Czerwonak a Czerwonackim Towarzystwem Budownictwa Społecznego Spółka z 

o.o. , związanych z administrowaniem i zarządzaniem powierzonymi lokalami.  

 

§ 2. Upoważnienie obejmuje zaciąganie zobowiązań zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem 

remontów i zgodnie z planem finansowym przeznaczonym na w/w cele oraz prawem zamówień 

publicznych przy czym zaciąganie zobowiązań powyżej równowartości kwoty 2 000 Euro (dwa tysiące 

Euro) wymaga zatwierdzenia przez wójta. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Spółki Czerwonackie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego. 

 

§ 4. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo wygaśnięcia stosunku pracy. 

 

§ 5.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 


